
Město Jaroměř 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci a odpověď na ni 

 

Dne 03.05.2021 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí 

kopie plánu nového územního systému ekologické stability, který vypracovala v roce 2017 

společnost Geo Vision, spol. s r.o., Chodovická 472/4, 193 00  Praha 9, IČ: 25128442, který 

se týká i k.ú. Zaloňov. 

 

Dne 17.05.2021 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi bylo za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

„Grafická část plánu nového územního systému ekologické stability je dostupná na webových 

stránkách města Jaroměř na níže uvedeném odkazu: 

(https://www.jaromer-

josefov.cz/e_download.php?file=data/editor/544cs_2.pdf&original=uses-orp-jaromer.pdf). 

Textová část daného plánu, která je rozdělena do 4 PDF dokumentů je obsažena v příloze.“ 

 

https://www.jaromer-josefov.cz/e_download.php?file=data/editor/544cs_2.pdf&original=uses-orp-jaromer.pdf
https://www.jaromer-josefov.cz/e_download.php?file=data/editor/544cs_2.pdf&original=uses-orp-jaromer.pdf

